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COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 20.05.2024

Cron xonoamnbHbii Abat CXC-70 (aBepb, ¢ 60pToM)
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LleHa ¢ HOC: 87 456 py®6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

TemnepatypHbI pexuM, °C

Pa6ouasi NoBEpXHOCTb
KonuuecTtso asepen
PacnonoxeHue arperara
WUcnonHeHune nBepu
CronewHumua
MacTpoHOpPMUPOBaHHbIN
O6bem, n
MopokntouyeHue, B
MowHocCTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

ApTukyn: 584411

12 mec.
Poccus
oT-21008
HepXasetollas cTanb
1

cboky
rnyxas

¢ 6opToM
Ja

150

220

0.62

957

705

900

80

88

XonogwnbHbiii cton Abat CXC-70 ncnonb3yeTcs Ha NPeanpusTUSX 0OWECTBEHHOTO NUTAHWS 1 TOPrOBIW A/1st OXNaXAEHNS 1
KpaTKOBPEMEHHOMO XPaHEHWS MPOLYKTOB NUTaHWS U HAaNUTKOB. Paboyasi NoOBEPXHOCTb NpefHa3HaveHa 41 packaTtku Tecta u
06paboTku HrPEeOVEHTOB NEPEL NMPUrOTOBNEHNEM Pa3NuYHbIX 6104, B MoLenu ycTaHOBNEHbI HOXKM Perynvmpyemble no
BbICOTE 1 pacnawHas asepua. Marepuan n3onsaumm CTEHOK 1 NONOCTY CTONA - 3aNMBHOW NEHONONNYPETaH.

TexHuueckue xapakTepUCTUKMU:

e JlmHamunyeckoe oxnaxaeHune

¢ Tun ractpoemkocteit: GN 1/1

e XnapareHTt: R404a
e Oblwas mMacca xnagareHta: 0,3 kr

* SHepronoTpebneHue: 6,2 kBT/cyTku
e Temnepatypa okpyxatower cpeapl: ot 12 no 42 °C
e BnaxHoctb: o1 40 0o 70%
* ONEeKTPOHHBIA BNOK yNpaBneHns ¢ BO3MOXHOCTbIO PErYINPOBAHNSA U NOALEPXUBAHNS HEOOXOAMMON TeMNepaTypbl


/
http://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/kholodilnye-stoly/filter/brand-is-abat/apply/
https://www.complex-trade.ru/blog/tipy-okhlazhdeniya-staticheskoe-i-dinamicheskoe/

o ABTOMaTM4ecKas oTTarka

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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